
Maršruti - Zante 

Maršruts Nr.1:   

Vāne 

Laiks 

Autobusa pietura 

(norādīt precīzi 

iekāpšanas 

pieturas(vietas) 

nosaukumu) 

7.30 Rudeņi 

7.32 Ēlendnieki 

7.35 Prātnieki 

7.37 Graviņas 

7.40 Saulītes 

7.45 Kalnsētas 

8.05 Mierkalni 

8.10 Lasītes 

8.20 Avotiņi 

8.25 Gravnieki 

8.35 Zantes skola 

8.40 

Zantes 

bērnudārzs 

 

Pēcpusdienas maršruti 

apgrieztā secībā: 

Pirmdienās , ceturtdienās - 

plkst.15.30 

 

Otrdienās, trešdienās -

plkst.14.40 

 

Piektdienās – plkst.15.45 

 

 

Maršruts Nr.2:   

Zemīte-Zante 

Laiks 

Autobusa pietura 

(norādīt precīzi 

iekāpšanas 

pieturas(vietas) 

nosaukumu) 

7.30 

Zemītes KOOL 

uzpildes stacija 

7.40 Zantes bērnudārzs 

 

Pēcpusdienas maršruti apgrieztā 

secībā: 

Pirmdienās, ceturtdienās - pēc 

3.maršruta, plkst.16.35 

 

Otrdienās - plkst.14.40 (kopā ar 

Kandavas mākslas un mūzikas 

skolas audzēkņiem) 

 

Trešdienās - plkst.14.40 (kopā ar 

Kandavas mākslas un mūzikas 

skolas audzēkņiem) 

 

Piektdienās - plkst.14.40 (kopā ar 

Kandavas mākslas un mūzikas 

skolas audzēkņiem) 

 

 

 

 

 

 

Maršruts Nr.3  

Zante-Remte-Zante 

Laiks 

Autobusa pietura 

(norādīt precīzi 

iekāpšanas 

pieturas(vietas) 

nosaukumu) 

7.40 Zante 

8.00 Kaulači 

8.07 

Remtes autobusa 

pietura 

8.10 Vindedži 

8.11 Vanagi 

8.12 Silaine 

8.18 Zeltiņi 

8.25 Tauriņi 

8.28 Mednieki 

8.32 Ziemeļi 

8.40 Zantes skola 

8.45 Zantes bērnudārzs 

 

Pēcpusdienas maršruti apgrieztā 

secībā: 

Pirmdienās, ceturtdienās -plkst.15.30 

 

Otrdienās, piektdienās - plkst.14.40  

 

Trešdienās - plkst.14.40  

 

 

 

 

Maršruts Nr.4  

Zante-Viesatas-Zante 

Laiks 

Autobusa pietura 

(norādīt precīzi 

iekāpšanas 

pieturas(vietas) 

nosaukumu) 

7.25 Zante (ar pavadoni) 

7.40 Strazdiņi (pavadonis) 

7.42 Paldiņi 

7.45 Viesatu kultūras nams 

7.48 Viesatu centrs 

7.51 Kalniņi 

7.54 Lambrekši 

7.59 Spriguļi 

8.06 Zīles 

8.10 Rūši 

8.29 Repji 

8.35 Eglītes 

8.37 Zantes skola 

8.40 Zantes bērnudārzs 

 

Pēcpusdienas maršruts apgrieztā 

secībā: 

Pirmdiena, ceturtdiena - no 

plkst.15.30 

 

Otrdienās, piektdienās - plkst.15.45 

 

Trešdienās - plkst.15.45 

 


